— Ry

0001254 Dl:—ilaﬂ"’.?ﬂlg"

i |- l_________|

:—-:_:..a N® Pral Anmg Ddi.d [
M.LU.R |

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
CONSERVATORIO DI MUSICA "S. GIACOMANTONIO"

VIA PORTAPIANA, SNC 0984/709024 FAX 29224

A.A. 2017/2018
CALENDARIO PARZIALE ESAMI TRIENNIO SESSIONE INVERNALE AGGIORNATO AL 13/02/2019

IL DIRETTORE

- visti gli atti d'Ufficio;
DECRETA

Art. 1: il calendario parziale degli esami della sessione invernale A.A. 2017/2018 di triennio per come sotto riportato;

Art. 2: la costituzione delle commissioni d'esame per come sotto riportate;

2:::’$iﬂzge“fe'gz':grip{i$f‘sif£3° -Prassi 1610212019 |10:00 1 walita | 3|CORDO" ODETTE ||GARGIULO CRISTINA|STILLO IDA

Analisi del repertorio (TSM) 2310212019 [|09:00 e alits 3"25?&'}"50 ANGELO gfgggﬁ;&%ﬁo GRECO OSCAR
Analisi delle forme compositive (T.S.M.)  |23/02/2019 ||09:00 l:mu i |3 25%“"}"20 ANGELO glﬁgg‘ﬁ%ﬁ’_o GRECO OSCAR
EE?E?:‘:;LZfgm:zczo-n;::sg:rﬁ:osizione 25/02/2019 ﬂ o alita || 3[CIMINO CARLO &Eﬂg‘éga'z% G RLASCHELL
oL emeer T Bt RN [ T - S




. . . 14 RUNCO MARIA
Antropelogia della musica (T.S.M.) 20102/2019 ||08:00 Annualita 3 IE?UNO LUCA |INNOCENZA ZURLETTI SARA
. . 24 GARLASCHELL!
Armonia Jazz (TSM) 25/02/12019 {10:00 Annualita 3 LUCA ’MASSA RAIMONDO |[PISANI NICOLA
Campionamento, sintesi ed elaborazione ) 14 GALANTE
digitale del suono (TSM) 2710212019 [111:30 Annualita 3 FRANCESCO MORELLI PIETRO MORRONE IVANO
Cemposizione musicale elettroacustica . 1 GALANTE
(TSM) 2710272019 ||11:30 Annualita 3 FRANCESCO MORELLI PIETRO MORRONE IVANO
. . 14 COLOMBO PAOLING 1
Etrammg (T.S.M,) 07/03/2019 ||09:00 Annualita 3 LUCIO LONGO RAFFAELE ||PERRIFRANCESCO
. . . 1~ . RUNCO MARIA
Estetica della musica {T.5.M.) 19/02/2019 |14:15 Annualita 3||LACCHE' MARA INNOCENZA ZURLETTI SARA
Fondamenti di sociologia musicale . 14 RUNCG MARIA
(T.S.M.) 20/02/2019 |[08:00 Annualith 3|BRUNC LUCA (NNOCENZA ZURLETTI SARA
Fondamenti di storia e tecnoleogia dello ) 1 CATTEDRA
strumento (T.S.M.) 2710212019 ||15:00 Annualita 13 LEONARDO FEROLETO FILIPPQ |[FEROLETO GIORGICO
CLARINETTO
Forme, sistemi e linguaggi pop - rock 1+ GARRITANO PALLONE
(T.5.M)) 2510212019 Annualita || 3[FIONDOALFREDO iy, ssimo FRANCESCO
Informatica musicale (TSM) 2710212019 |[09:00 1" 3[GALANTE MORELLI PIETRO | MORRONE IVANO
nformatica must ‘ Annualita FRANCESCO
Interazione creativa in piccola, medie & . 1» GARLASCHELLI
igrande formazione (TSM) 25/02/2019 116:00 Annualita || 3BERTOLISTEFANG Jl\;cp PISANI NICOLA
Interazione creativa in piccola, medie e . 2* GARLASCHELLI
grande formazione (TSM) 25/02/2019 (16:00 Annualita 3[BERTOLI STEFANO | °// PISANI NICOLA
A
Letteratura Pianistica a quattro mani (TSM}{{20/02/2019 (|09:30 Lnnualité 3||MORRONE IVANO STILLO LUIGI ZICARI IDA
Lettura cantata, intonazione e ritmica . 14 COLOMBO PAOLINO
(T.S.M.) 0710312019 {|10:00 Annualita 3 LUCIO LONGO RAFFAELE |PERRIFRANCESCC
A
Musica da camera (T.S.M.} 19/02/2019 [(14:00 lnnualitﬁ 13|BRUNC LUCA FINZI GIUSEPPE ISSOGLIO ROBERTO
A
Musica da camera {T.5.M.) 19/0212019 ||14:00 innualité 13| BRUNC LUCA FINZI GIUSEPPE ISSOGLIO ROBERTO
A
Musica da camera (T.5.M.) 19/02/2019 (|14:00 innualité 13IBRUNO LUCA FINZI GIUSEPPE ISSOGLIO ROBERTO
Pianoforte per strumenti e canto jazz . 2 PALLONE
(TSM) 25/02/2019 ||10:00 Annualita 3||BIONDO ALFREDO MASSA RAIMONDO FRANCESCO

I—




Prassi esecutiva e Repertorio d'Orchestra ; 1 CATTEDRA
(T.SM.) 2710212019 (|14:00 Annualita 13 LEONARDO FEROLETO FILIPPO |FEROLETO GIORGIO
[CLARINETTO ]
Prassi esecutive della Musica . 24 MOLINARO TOMASELLI
Contemporanea (T.S.M.) 27/02/2019 (112:00 Annualita || 3 GANERIILARIA TARCISIO CLAUDIO
, . . ) 2% BALDESSARRO CONTI MARIA DI LIETO ALBA
|;a55| esecutive e repertori - Arpa (T.S.M.) || 25/02/2019 [{10:00 Annualita 3 VINCENZO CARMELA ROSA
. . . ; A BALDESSARROQ CONTI MARIA DI LIETO ALBA
Prassi esecutive e repertori - Arpa (T.5.M.) ||25/02/2019 [|10:00 Annualita 3 VINCENZO CARMELA ROSA
. . . ) 18 CONTI MARIA REZZA MARIA
Prassi esecutive e repertori - Canto (TSM) |[05/03/2019 [10:00 ||C.D.M. Annualita 3lic ARMELA FRATTO ANTONIO ” ALESSANDRA
|CASA DELLA MUSICA B
. . . ) 2» CONTI MARIA REZZA MARIA
Prassi esecutive e repertori - Canto (TSM) |05/03/2019 |10:00 ||C.D.M. Annualita 3 CARMELA FRATTO ANTONIO ALESSANDRA
§ [CASA DELLA MUSICA J
Prassi esecutive e repertori - Clarinetto ) 1 CATTEDRA
(TSM) 2710212019 |09:00 Annualita 3! EONARDO FERQLETO FILIPPO [[FEROLETO GIORGIO
Prassi esecutive e repertori - Clarinetto ) 3» CATTEDRA
(TSM) 27102/2019 ||09:00 Annualita 3| EONARDO FEROLETO FILIPPO [[FEROLETO GIORGIO
Prassi esecutive e repertori - Clarinetto . 2~ CATTEDRA
(TSM) 27102/2019 {{09:00 Annualita 3 LEONARDO FEROLETO FILIPPCO |[FEROQOLETO GIORGIO
Prassi esecutive e repertori - ) 14 GARLASCHELLI
Contrabbasso jazz (TSM) 25/02i12019 ||46:00 Annualita 3 LUCA MASSA RAIMONDO |PISANI NICOLA
M
Prassi esecutive e repertori - Flauto (TSM) |02/03/2019 ||09:30 innu alita 3|/|DURANDO GIANLUIGI||FRIEND LISA BETH | TROIANI DANIELA
A
Prassi esecutive e repertori - Flauto (TSM) (02/03/2019 ||09:30 1Annu alita 3{|DURANDO GIANLUIGI||FRIEND LISA BETH [[TROIANI DANIELA
Prassi esecutive e repertori - Pianoforte ) 2" CALVELLI
(TSM) 28/02/2019 ||09:00 Annualita 12 ANTONELLA GANERI ILARIA RUBINO RODOLFO
i TNote * |[STUDENTI DI RUBINO |
Prassi esecutive e repertori - Pianoforte . 2 CALVELLI LIVIERA ZUGIANI
(TSM) 28/02/2019 |09:00 Annualita 14 ANTONELLA GANERI ILARIA ANGELA
P G [STUDENTI DI CALVELLI - GANERI - LIVIERA j
Prassi esecutive e repertori - Pianoforte ) 14 CALVELLI LIVIERA ZUGIANI
(TSM) 28/02/2019 ||09:00 Annualita 14 ANTONELLA GANERI ILARIA ANGELA
STUDENTI DI CALVELLI - GANERI — LIVIERA




Prassi esecutive e repertori - Pianoforte ] ] 14 DE CICCO FRASCINGQ
(TSM) 28/02/2019 1108:00 Annualita || '5|CUNEGONDA MARIA ||[TERRIGNO ETTORE llphgap 1A
[STUDENTI DI AMATO (DE CIGCO) - FERRIGNO - FRASCIND |
Prassi esecutive e repertori - Pianoforte . 24 DE CICCC FRASCINO
(TSM) 28/02/2019 1108:00 Annualita | 15/CUNEGONDA maRIA |FERRIGNC ETTORE jpnegp | A
ote . .||STUDENTI Di AMATO (DE CICCO) - FERRIGNO - FRASCINO ]
Prassi esecutive e repertori - Planoforte ] 3A DE CICCO FRASCINO
(TSM) 28/02/2019 /09:00 Annualita | 13cUNEGONDA MaRIA [FERRIGNOETTORE fipnasr) i A
o No® [STUDENTI DI AMATO (DE CICCO) - FERRIGNO - FRASCINO ]
n - A
2’;‘:;‘;’;‘?"“““ e repertori - Pianoforte 55,0212019 |/16:00 2 aita |3 o R-ASCHELL "MASSA RAIMONDO [PISANI NICOLA
: ; " A
;ZS?T'S‘“;‘;"”“"E e repertori - Saxofono 50212019 |16:00 o aita | 3Cien SCHEL |MASSA RAIMONDO [[PISANI NICOLA
A
Pratica pianistica (T.S.M.) 20/0212019 (0930 2 s | 3MORRONEIVANO  [STILLO LUIGH ZICAR! IDA
- , 1 DE GAUDIO GARLASCHELLI
Storia del jazz (TSM) 25/02/2019 [|10:00 rnuaiita | 3|CIMINO CARLO Rl P
Y i 24 DE GAUDIO GARLASCHELLI
Storia del jazz (TSM) 25/02/2019 |/10:00 2 i | 3|cmiNo cARLO oA ||_uc y
. . _ ZA GARRITANO
Storia della popular music 1l (T.S.M.) 25/02/2019 |12:00 2 aita | 3[BIONDO ALFREDO  |ciMiNG CARLO |M ressiia
Storia delle forme e dei repertori musicali . 14 . RUNCO MARIA
(T.S.M.) 19/0272019 ||16:30 Annualita 3||LACCHE' MARA INNOCENZA ZURLETTI SARA
A
Storia e storiografia della musica (T.S.M.) |/19/02/2019 ||14:15[IDONEITA" |1 . || 3[LACCHE' MARA A ZURLETTI SARA
' [ALLIEVI DI LACCHE' E TUCCI CON FREQUENZA FINO A.A. 16/17 |
A
Storia e storiografia della musica (T.S.M.) [18/02/2019 [14:15 A ualita | 3|LACCHE MARA ey A ZURLETTI SARA
| TUTTI GLI ALLIEVI TRANNE QUELLI DI BRUNO ]
. A RUNCO MARIA
2010212019 (09:30 |[DONEITA’ |[\” . ||  4[BRUNO LUCA ey ZURLETTI SARA
[ALLIEVI DI BRUNG CON FREQUENZA FIND A.A. 16117 ]
A
20/02/2019 |[09:30 2 ualita | 4/BRUNO LUCA EUN’BCC%E;T'A ZURLETTI SARA
[ALLIEVI DI BRUNO
o , 2~ GARRITANO PALLONE
Tecniche di lettura estemporanea (T.S.M.) ESIOZJZMQ 10:00 B Annualita 3||BIONDO ALFREDC MASSIMO FRANCESCO




Tecniche di scrittura e di arrangiamento 1A
per vari tipi di ensemble ind. composizione|25/02/2019 |10:00 3||MASSA RAIMONDO  ||PISANI NICOLA SANNINI MARCO
I Annualita
jazz {T.S5.M.)
Tecniche di scrittura e di arrangiamento ) 24 GARLASCHELLI PALLONE
per vari tipi di ensemble ind. jazz (T.S.M,) _|[2%/0%/2019 |[10:00 Annuaiita || S|ILUCA MASSA RAIMONDO g sncESCO
. . ) 14 COLOMBO PAOLINO
Tecria della Musica (T.5.M.} 07/03/2019 |[09:30 Annualita 3 LUCIO LONGO RAFFAELE |IPERRIFRANCESCO
. . ' . . 24 DE SANTC ANGELO |DIBENNARDO
Teorie e tecniche dell'armonia (T.5.M.) 23/02/2019 ||09:00 Annualita 3 ANTONIO ENRICO PAOLO GRECO OSCAR
Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva
comunicazione; 2T
IL DIRETT
Art. 4: Si autorizza 'Ufficio alla pubblicazione all’Albo. jorgio




